

SKY INDUSTRIES LIMITED



CIN No.: L17120MH1989PLC052645

Corp Off.: 1101, Universal Majestic, Behind RBK Intl School, Ghatkopar Mankhurd Link Road, Chembur (West), Mumbai - 400043
Tel.: +91 22 67137900, Website.: www.skycorp.in

SKY/SE/24-25/60

November 15, 2024

To,
Listing/Compliance Department
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai- 400 001
Scrip Code- 526479

Sub: Newspaper Advertisement.

Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of newspaper advertisement pertaining to the extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year ended September 30, 2024, published in the following newspapers:

1. Business Standard (in English) on Friday, November 15, 2024;
2. Pratahkal (in Marathi) on Friday, November 15, 2024.

This will also be hosted on the Company’s website, at www.skycorp.in

Kindly take the same on your records.

Thanking You.

Yours faithfully,

For SKY INDUSTRIES LIMITED

MAIKAL RAORANI
WHOLE TIME DIRECTOR & CFO
DIN: 00037831

Encl.: a/a



SKY INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L17120MH1989PLC052645)

Registered Office: C - 58 TTC Industrial Area, Thane Belapur Road, Pawane, Navi Mumbai - 400 705

Corporate Office: 1101, Universal Majestic, Ghatkopar Mankhurd Link Road, Chembur (West) Mumbai 400043; Email: corporate@skycorp.in; Website: www.skycorp.in; Tel: 022-67137900

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended			Half Year ended		Year ended	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
		30-Sep-24	30-Jun-24	30-Sep-23	30-Sep-24	30-Sep-23	31-Mar-24	30-Sep-24	30-Jun-24	30-Sep-23	30-Sep-24	30-Sep-23	31-Mar-24
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Income from Operations	2300.94	2249.16	2183.75	4550.10	4195.51	8398.10	2332.38	2256.87	2183.75	4589.25	4195.51	8316.56
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax, exceptional items	250.76	217.40	151.80	465.01	249.66	609.96	229.36	205.54	151.80	434.90	247.34	554.73
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax after exceptional items	250.76	217.40	151.80	465.01	249.66	609.96	229.36	205.54	151.80	434.90	247.34	554.73
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax	202.85	165.83	116.76	365.52	193.05	467.49	181.45	158.81	117.35	340.26	191.32	413.99
5	Total Comprehensive income for the period [comprising profit/ (loss) for the period after tax and other comprehensive income after tax]	202.85	165.83	117.43	365.52	193.72	471.36	181.45	158.81	116.68	340.26	190.65	417.85
6	Reserves as shown in Audited Balance Sheet						3242.23						3528.84
7	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05
8	Earnings per equity share												
	1. Basic	2.57	2.10	1.48	4.63	2.45	5.97	2.30	2.01	1.49	4.31	2.42	5.97
	2. Diluted	2.57	2.10	1.48	4.63	2.45	5.97	2.30	2.01	1.49	4.31	2.42	5.97

Note:

- The above statement of Sky Industries Ltd (the company/ holding company) and its subsidiaries (refer to as 'the group') have been prepared in accordance with recognition and measurement principles of applicable Indian Accounting Standards ('Ind AS') notified under the companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended), as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 (the Act), in other accounting principles generally accepted in India and in compliance with the Presentation and disclosure requirement of regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 (as amended) (Listing Regulations) and Guidelines issued by SEBI.
- The above results were reviewed and recommended by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective Meeting held on November 14, 2024.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2016.
- Figures have been regrouped and rearranged wherever necessary.

For and Behalf of Board of Directors
For Sky Industries Limited

SD/-

MAIKAL RAORANI
WHOLE TIME DIRECTOR & CFO
DIN: 00037831

Place: Mumbai
Date: November 14, 2024



स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड

(CIN: L17120MH1989PLC052645)

नोंदणीकृत कार्यालय: C - ५८, TTC औद्योगिक क्षेत्र, ठाणे वेलापूर रोड, पावणे, नवी मुंबई - ४०० ७०५

कॉर्पोरेट कार्यालय: ११०१, युनिव्हर्सल मॅजिस्ट्रिक, घाटकोपर मानवुई लिंक रोड, चेंबूर (पश्चिम) मुंबई ४०००४३; ईमेल: corporate@skycorp.in; वेबसाईट: www.skycorp.in; टेल: ०२२-२७१३७१००

सप्टेंबर 30, 2024 रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध्या वर्षासाठी अलेखित आर्थिक परिणामांचा उतारा

(₹ पल्ल्यात)

अ. क्र.	तपशील	एकल						संचिलित					
		तिमाही समाप्त			अर्धवार्षिक समाप्त			तिमाही समाप्त			अर्धवार्षिक समाप्त		
		30-सप्टें-24	30-जून-24	30-सप्टें-23	30-सप्टें-24	30-सप्टें-23	31-मार्च-24	30-सप्टें-24	30-जून-24	30-सप्टें-23	30-सप्टें-24	30-सप्टें-23	31-मार्च-24
		लेखापत्रीत नसलेले	लेखापत्रीत नसलेले	लेखापत्रीत नसलेले	लेखापत्रीत नसलेले	लेखापत्रीत नसलेले	लेखापत्रीत नसलेले	लेखापत्रीत नसलेले	लेखापत्रीत नसलेले	लेखापत्रीत नसलेले	लेखापत्रीत नसलेले	लेखापत्रीत नसलेले	लेखापत्रीत नसलेले
1	ऑपरेशन्समधून प्राप्त उत्पन्न	2300.94	2249.16	2183.75	4550.10	4195.51	8398.10	2332.38	2256.87	2183.75	4589.25	4195.51	8316.56
2	कर, अपवादामुळे घटकांसाठी निव्वळ नफा / तोटा	250.76	217.40	151.80	465.01	249.66	609.96	229.36	205.54	151.80	434.90	247.34	554.73
3	कर, अपवादामुळे घटकांसाठी निव्वळ नफा / तोटा	250.76	217.40	151.80	465.01	249.66	609.96	229.36	205.54	151.80	434.90	247.34	554.73
4	करानंतर कालावधीसाठी निव्वळ नफा / तोटा	202.85	165.83	116.76	365.52	193.05	467.49	181.45	158.81	117.35	340.26	191.32	413.99
5	कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न [करानंतर कालावधीसाठी नफा / तोटा आणि करानंतर इतर व्यापक उत्पन्न यांचा समावेश]	202.85	165.83	117.43	365.52	193.72	471.36	181.45	158.81	116.68	340.26	190.65	417.85
6	लेखापत्रीकृत बॅलन्स शीटमध्ये दर्शविलेल्या राखीव निधी						3242.23						3528.04
7	भरणा केलेला समभाग भांडवल (प्रत्येकाचा अंकित मूल्य ₹०/- रुपये)	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05
8	प्रत्येक समभागावर कमाई												
	1. मूलभूत	2.57	2.10	1.48	4.63	2.45	5.97	2.30	2.01	1.49	4.31	2.42	5.97
	2. विकृत	2.57	2.10	1.48	4.63	2.45	5.97	2.30	2.01	1.49	4.31	2.42	5.97

सूचना:

- वरील विवरण स्काय इंडस्ट्रीज लि. (कंपनी) होल्डिंग कंपनी आणि तिच्या उपकंपन्यांनी (ज्यांना "समूह" म्हणून संबोधले जाते) भारतीय लेखांकन मानक ('Ind AS') च्या अंशक आणि मोजणी तत्वांनुसार तयार केली आहे, जे कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक नियम), २०१५ (जसे की सुधारित) अंतर्गत अधिस्तित केले गेले आहेत, तसेच कंपन्यांच्या कायद्याच्या १३३ व्या कलमानुसार, इतर सामान्यपणे स्वीकारलेले लेखांकन तत्त्वे आणि SEBI (निर्दिष्ट जबाबदाऱ्या आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम २०१५ (जसे की सुधारित) (निर्दिष्ट नियम) आणि SEBI द्वारा जारी केलेल्या मार्गदर्शक तत्वांच्या पालनानुसार.
- वरील निकालांची समीक्षा लेखा समीक्षेने केली आहे आणि त्यानंतर त्यांना १४ नोव्हेंबर २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकीत संचालक मंडळाने मान्यता दिली आहे.
- ही निवेदन भारतीय कंपन्यांच्या लेखांकन मानकांच्या नियम, २०१५ (Ind AS), ज्याचे प्रमाण १३३ व्या कलमानुसार कंपनी कायदा, २०१३ आणि भारतीय लेखांकन मानक नियम, २०१५ व २०१६ यांसोबत वाचन केले आहे, यांनुसार तयार केली गेली आहे.
- आकडे संकलन करून व आवरकतेनुसार पुन्हा तयार व पुनर्व्यवस्थित केले आहेत.

संचालक मंडळाच्या वतीने
स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड
सही/-

मायकल रावदाणी
पूर्णकाल संचालक व मुख्य वित्तीय अधिकारी
DIN: 00037831

स्काय: मुंबई
तारीख: 14 नोव्हेंबर 2024